
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 марта 2022 года                          с.Магазинка                                              № 61 

 

Об отмене постановления от 03.09.2018 года № 139 «Об утверждении 

Административного регламента по исполнению муниципальной функции 

«Реализация мероприятий по оформлению прав муниципального образования на 

выморочное имущество на территории Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 7, ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 1 ст. 1, п.п. 2, 4 ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, и с целью приведения в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Магазинского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление администрации Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 03.09.2018 года № 139 «Об 

утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Реализация мероприятий по оформлению прав муниципального 

образования на выморочное имущество на территории Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Магазинского 

сельского поселения: https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index и на информационном 

стенде в здании администрации Магазинского сельского поселения (Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. Магазинка, ул. Бондаря, 1А). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                             Н.А.Баркаускас 

 

https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index

